

ZŁOŻO TERENOWE W DĄBROWICY
ZWIĄZKU ŻOŁNIERZY NSZ

I N F O R M A C J A

- 1) reutę otrzymuję w kwocie 2.361.700 zł
a odcinek reuty dotrącam do nin. pisma.
- 2) Współmałżonka moja również posiada
Emeryturę w kwocie 1.300.000 zł.
- 3) mieszkam wraz z małżonką w parterowym
domu drewnianym o powierzchni cat. 62 m².
Jestem posiadaczem oświadczenia oraz doposażenia fer-
woda, nie mam natomiast kandydacji ani tarcentu.
- 4) jeżeli chodzi o mój stan zdrowie jestem
inwalidą I grupy.
Problemy zdrowotne zaczęły się już w czasie
wojny w okresie mojej przynależności do NSZ
Ciężkie przebieganie poza domem i dwoiobosie
łecznicze nie pozwalają na regularne odwyżowe
co spowodowało również przerwy pokarmowe.
Pogarszenie nastąpiło; kiedy miesząc NSZ w roku
w Poroku Stawedzi działacie Armii Ludowej,
Zorganizowali tarpanię etnonków NSZ i AK.
Ponieważ mój brat Jan był w oddziałach
AK pod dowództwem "Cichego" a ja w NSZ,
byłem podwójnie winny.

80 Podano tej akcji zamordowano 13-tu Estonów: 17-tu
i 152; porozali kłomy ocaleri e bytem mśoda miew
i ja zostali dotkliwe pderci, bito na opie etoro
pałoni, siegdlure w okowic miewu i miztry
Smierci w naszym przypadku smote się odwlec
w czasie.

W okresie ponownym wielokrotnie leczeniem się
z powodu onkologii. W 1985r po badaniach w Woj.
Sept. Zepolonym na ul. Brewnadnego w Lublinie
stwierdzono nacie odbytnicy. Przewiedłem dwie operacje
na oddziale chirurgicznym, na przewoźne polachowym.
W 1986r smotem kolejną operację. W okresie trzech
miesiecy między trzema operacjami polebowożem
wielu środków opatunkowych i sprzętu ortopedycznego
(szkurny odbył me co między me smotem zurdai
pomocem dwie koszty finansowe.

Po roz kolejnym bytem w Sybilu w roku 1987 i 88.

Następnie operacja rycipala nowoacie zdotarowego
smotem w 1989r W obecnej chorli jenem pod stoz

kontrolo Poradni Chirurgicznej w Lublinie, powieroi
opier tamtych obierczyj się oblegowoi ze strony
młodu macowego spowodowane postak.

W związku z tym ciekla smie kolejna operacja
jak obrod koszty leczenia pokrywaniem sam,
ce w obecnej chorli postawie wpuszość mojej
renty umowidkiej.

Stowistow Symbida